اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

جوانان کمونیست ۱۵۳

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سرمدیر: مصطفی صابر

۱۳ مرداد ۱۳۸۳

۳ اوت ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

خاله بازی آقای قوچانی! فواد شفیعی، تهران

این یکی دیگر واقعا شاهکار است! آخرین مقاله محمد قوچانی را میگویم (آخرین دایه). شکی نیست که این «سرور جوانان اهل اصلاح» در طی سالهای اخیر شیوه خاصی را در روزنامه نگاری ایران باب کرده است و البته با این کار امکانات جدیدی را در اختیار ژورنالیسم نوکر ایران قرار داده است.

ظاهراً نیت آقایان خیر است. میخواهند در چهارچوب «دمکراسی» و «تمامیت ارضی ایران» بر «فدرالیسم» و مصالحه بین «اقوام ایرانی» تاکید کنند. اما در واقعیت بی بی سی دارد تمرین سناریو سیاه میکند. از حالا دارد مقدمه چینی میکند و انواع ناسیونالیسم قومی و محلی را در

مصطفی صابر

۸ سال پیش، در اردیبهشت ۱۳۷۵، مه ۱۹۹۶، دفتر سیاسی حزب ما طی بیانیه ای در مورد خطر فدرالیسم هشدار داد. اعلام شد که گرچه شعار فدرالیسم هنوز پایه و زمینه جدی ندارد، اما به وقت خودش میتواند پرچمی برای راه انداختن جنگ قومی و یوگسلاویزه کردن ایران باشد. دفتر سیاسی حزب ما شعار فدرالیسم را محکوم کرد و اعلام کرد سد محکمی باید در برابر آن ساخت.

تبلیغات و آکسیونهای ما باید ظهور توجمان ها و ایزت بگوچ ها و کارادیچ ها و ملادیچ ها و میلو سوچ ها و ژیرینفکسی های وطنی را غیر ممکن کند. در یک جمله، هم باید حضور ذهن مردم را بالا برد و هم به قوم پرستان و اسپانوسوهای فزادیشان فهماند که با یک نیروی کمونیستی کارگری سازش ناپذیر و بدون توهم روبرو هستند.

اولین بار در خرداد ۱۳۷۵، ژوئن ۱۹۹۶، در شماره ۱۱ انترناسیونال منتشر شد.

نامه های شما

سارا ایرانی، ایران
چهل تا کجا؟

«سلام بهرام جان، امیلوارم خوب باشید. از بدقولی عذر میخوام. راستش چنان افسردگی در من بروز کرده که براحتی قابل توصیف نیست. من هرچه سعی میکنم از نا امیدی فاصله بگیرم موفق نمی شوم. من به آرمانهای حزب اعتقاد کامل دارم.